PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
os Gabaritos Finais e Definitivos das Provas Objetivas para os Cargos de 101 – Auxiliar de Serviços Gerais, 102 – Gari, 103 – Motorista, 104 – Operário, 105 – Padeiro, 106 – Pedreiro,

201 – Agente de Saneamento, 202 – Assistente Administrativo, 203 – Fiscal, 204 – Inspetor de Alunos, 205 – Lançador, 206 – Oficial Administrativo, 207 – Orientador / Cuidador Social, 301

– Assistente Social, 302 – Fisioterapeuta e 303 – Psicólogo, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da divulgação dos gabaritos, nos termos do
Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2018 do Concurso Público:

.

CARGO QUESTÃO DEFERIMENTO

201 – AGENTE DE SANEAMENTO  35 ANULADA.

205 - LANÇADOR 27 ANULADA.

Os demais questionamentos que não relacionados na tabela acima, foram apreciados e considerados indeferidos pela Banca Examinadora.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Piraju/SP, 16 de março de 2019.

SR. JOSÉ MARIA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B C B C D B C B C A A C B A B D D C A C B B C D D B B

102 – GARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D B C A B C D C A B D C A D A B D C C B D A A C A A C

103 – MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D B C A B C B D A D B A D C C B D C D A A B C A D C D

104 – OPERÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D B C A B C D C A B D C A D A B D C C B D A A C A A C

105 – PADEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B C B C D B C A C B A B D D C A B D B D A A B C B C C

106 – PEDREIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D B C A B C B D A D B A D C C B D C B A A B D A A C A

201 – AGENTE DE SANEAMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C A D D B B C A D C * B C D D B

* Questão anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

202 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A B A D D A D B A B D C D C A D D C B A B A B D D D C A C C D B B D C D C B C

203 – FISCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C D A C D C B B D A D C D D D A

204 – INSPETOR DE ALUNOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C A C B C B B C D A C D A C A B

205 – LANÇADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C B * D D A C D B D A A C A C D

* Questão anulada e ponto atribuído a todos os candidatos presentes à prova.

206 – OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C C C D C D C C B D D A D B A A

207 – ORIENTADOR/CUIDADOR SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D D C A D A B C C D A D B B A A D C D C D D C D C C A B D A B D D C B A C A

301 – ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A D B C A C D C D C B A B A D A D C D B D B B A A D B C B D A D A D A C C

302 – FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A D B C A C D C D C B A B A D A D D A C B B D B C A D B B D C C D B D C B

303 – PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A D B C A C D C D C B A B A D A D D A C D C C C D A A A B A B A C B A B D